股票代码：600512     股票简称：腾达建设     公告编号：临 2018-072

腾达建设集团股份有限公司

关于工程中标的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

近日，公司收到浙江省龙游县龙游华水水业发展有限公司发出的

《龙游县工程建设项目施工招标中标通知书》，确定我公司为“龙游

县龙北自来水厂建设工程（厂外部分原水管）”项目的中标人。具体

情况为：

中标造价：13606.3779 万元人民币

工期：300 日历天

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2018年 12 月 22 日